



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kanalvej 1
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CARVISION APS
TELEMARKEN 3A, 5600 FAABORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2023

Christian Rasmussen

CVR-NR. 19 51 92 36

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CarVision ApS Telemarken 3A 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 19 51 92 36
	Stiftet: 1. september 1996
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Rasmussen Gregers Nordenbæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kanalvej 1 5600 Faaborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med autotilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.475.953	2.661.039
Personaleomkostninger.....	1	-1.761.161	-1.989.481
Af- og nedskrivninger.....		-93.560	-113.407
Andre driftsomkostninger.....		-17.588	0
DRIFTSRESULTAT		603.644	558.151
Andre finansielle indtægter.....		727	10.204
Andre finansielle omkostninger.....		-47.292	-9.454
RESULTAT FØR SKAT		557.079	558.901
Skat af årets resultat.....	2	-124.341	-124.074
ÅRETS RESULTAT		432.738	434.827
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		345.000	420.000
Overført resultat.....		87.738	14.827
I ALT		432.738	434.827

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		144.987	332.135
Materielle anlægsaktiver.....	3	144.987	332.135
Lejededpositum.....		46.500	46.500
Finansielle anlægsaktiver.....	4	46.500	46.500
ANLÆGSAKTIVER.....		191.487	378.635
Varelager.....		2.592.957	2.427.218
Forudbetalinger for varer.....		468.029	82.445
Varebeholdninger.....		3.060.986	2.509.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		786.027	671.513
Andre tilgodehavender.....		2.703	0
Periodeafgrænsningsposter.....		59.666	65.529
Tilgodehavender.....		848.396	737.042
Likvide beholdninger.....		34.513	561.096
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.943.895	3.807.801
AKTIVER.....		4.135.382	4.186.436
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.001	125.001
Overført overskud.....		998.796	911.058
Forslag til udbytte.....		345.000	420.000
EGENKAPITAL.....		1.468.797	1.456.059
Hensættelse til udskudt skat.....		5.832	24.554
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.832	24.554
Feriepengeindefrysningforpligtelse.....		165.376	165.376
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	165.376	165.376
Gæld til pengeinstitutter.....		1.048.870	0
Modtagne forudbetalinger.....		252.226	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		493.406	436.751
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		51.335	42.970
Selskabsskat.....		135.218	113.168
Anden gæld.....		514.322	1.947.558
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.495.377	2.540.447
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.660.753	2.705.823
PASSIVER.....		4.135.382	4.186.436
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.001	911.058	420.000	1.456.059
Forslag til resultatdisponering.....		87.738	345.000	432.738
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-420.000	-420.000
Egenkapital 31. december 2022.....	125.001	998.796	345.000	1.468.797

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4		
Løn og gager.....	1.568.197	1.794.304		
Pensioner.....	116.814	119.115		
Andre omkostninger til social sikring.....	76.150	76.062		
	1.761.161	1.989.481		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	143.063	129.013		
Regulering af udskudt skat.....	-18.722	-4.939		
	124.341	124.074		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022.....		1.047.073		
Tilgang.....		92.000		
Afgang.....		-229.050		
Kostpris 31. december 2022.....		910.023		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		714.938		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-43.462		
Årets afskrivninger		93.560		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		765.036		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		144.987		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Lejedespositum		
Kostpris 1. januar 2022.....		46.500		
Kostpris 31. december 2022.....		46.500		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		46.500		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Feriepengeindefrysingsforpligtelse.....	165.376	0	165.376	165.376
	165.376	0	165.376	165.376

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 14 måneder og med en samlet restleasingydelse på 49 tkr.

Eventualforpligtelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CR Holding Faaborg A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Der er tinglyst virksomhedspant i varebeholdninger, tilgodehavender for salg samt driftsmidler for 5.000.000 kr., bogført værdi 3.903.367 kr. der ligger til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank A/S.

Særlige poster**8**

	2022 kr.	2021 kr.
Covid-19 hjælpepakker.....	524	74.217
	524	74.217
